Sahib’ül hayrat ve’l hasenat

El-Hac Mustafa bin Ali

Sene 1255

Doğu yüzdeki kitabenin anlamı:

Hayır ve hasenat sahibi / Ali oğlu Hacı Mustafa / Sene H. 1255 / M. 1839.

Batı yüzdeki kitabenin okunuşu:

Bismillahirrahmanirrahim

Lailahe İllallah

Kul hüvallâhü ahad Allah

Üs-samed, lem yelid ve lem yûled.

Ve lem yekûn lehû küfüven ehad.

Batı yüzdeki kitabenin anlamı:

(Ey Muhammed!) De ki: O Allah’tır, bir tektir.

“Allah samettir.(Her şey ona muhtaçtır; O, hiçbir şeye muhtaç değildir)